
Maciek - 537 444 242

HISZPANIA
PERŁY ANDALUZJI

Andaluzja - największy hiszpański region, kojarzący się z flamenco, gajami oliwnymi oraz pomarańczy,
słońcem, fiestą i najstarszą na świecie areną walki byków.

Świadczenia:
 przejazd na lotnisko w Krakowie z powrotem
 przelot samolotem z Krakowa do Malagi, Malaga - Kraków (bagaż rejestrowany 20 kg/2 os. lub 10 kg/1

os.)
 7 noclegów w hotelu ***
 7 śniadań (bufet), 7 obiadokolacji z wodą i winem (bufet)
 transfer lotnisko-hotel, hotel-lotnisko
 przejazdy klimatyzowanym autokarem na terenie Hiszpani
 opieka przewodnika
 opłata na TFG i TFP
 ubezpieczenie

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Spotkanie na lotnisku w Krakowie, przelot do Malagi, przejazd do centrum Malagi – miejsca narodzin Pabla
Picassa, spacer po mieście z lokalnym przewodnikiem, następnie przejazd do miejscowości Mijas, spacer po
jednym z najchętniej odwiedzanych śnieżnobiałych miasteczek na południu Hiszpanii, z przecudnymi
widokami na wybrzeże. Następnie przejazd do hotelu do miejscowości Benalmadena, obiadokolacja 19.30-
22.00, nocleg.
II DZIEŃ
Śniadanie 7.30-9.30, przejazd do Granady - najczęściej odwiedzanego miasta w Hiszpanii, znanego z
najsłynniejszego zabytku architektury i kultury islamskiej w Europie - Alhambry, następnie arabska dzielnica
Albacin - wpisana na światową listę dziedzictwa UNESCO, średniowieczne stare miasto, czas wolny. Powrót
do hotelu, czas wolny, obiadokolacja 19.30-22.00, nocleg.
III DZIEŃ
Śniadanie 7.30-9.30, przejazd do Sewilli – stolicy Andaluzji, z największą w Hiszpanii zabytkową starówką
(m.in.: Plac Hiszpański, gotycka katedra, Santa Cruz – turystyczne centrum miasta), czas wolny. Powrót do
hotelu, czas wolny, obiadokolacja 19.30-22.00, nocleg.
IV DZIEŃ
Śniadanie 7.30-9.30, przejazd do Kordoby – miasta trzech kultur, wpisanego na listę św 1) iatowego
dziedzictwa UNESCO z najważniejszym zabytkiem – meczetem Mezquita (zwiedzanie m.in.: Most Rzymski,
Mezquita, żydowska dzielnica - Juderia, Synagoga), czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja 19.30-22.00,
nocleg.
V DZIEŃ
Śniadanie 7.30-9.30, przejazd do Gibraltaru – zamorskiego terytorium Wielkiej Brytanii o powierzchni
zaledwie 6 km kw., zwiedzanie m.in.: wiktoriańska ulica Main Street, rezerwat przyrody Upper Rock Nature
Reserve, po którym wolno biegają makaki i gdzie znajduje się pomnik W. Sikorskiego, Point Europa, jaskinia
św. Michała. Ciekawostką jest wjazd na terytorium Gibraltaru przez czynny pas startowy lotniska, czas
wolny, następnie przejazd do Marbelli, krótki spacer po miejscowości, czas wolny. Powrót do hotelu,
obiadokolacja 19.30-22.00, nocleg.



VI DZIEŃ
Śniadanie 7.30-9.30, przejazd do Caminito del Rey (Ścieżka Króla) - 3-kilometrowa trasa po drewnianych
pomostach wzdłuż ścian wapiennego kanionu rzeki Guadalhorce, następnie przejazd do Rondy – jednego z
najpiękniejszych małych miasteczek w Andaluzji, gdzie znajduje się najstarsza na świecie arena walki byków
- Plaza de Toros, następnie
Posada de las Animas XVI-wieczna gospoda, w której nocował niegdyś Miquel Cervantes, Casa de
Mondragon, Casa del Rey Moro, Casas colgadas - kamienice po obu stronach wąwozu El Tajo, Nowy Most).
Powrót do hotelu, czas wolny, obiadokolacja 19.30-22.00, nocleg.
VII DZIEŃ
Śniadanie 7.30-10.00, czas wolny, plażowanie, obiadokolacja 19.30-22.00, nocleg
VIII DZIEŃ
Śniadanie, transfer na lotnisko w Maladze ok. godz. 8.30, przelot samolotem do Krakowa zakończenie
imprezy

Cena nie zawiera: opłat za przewodników lokalnych oraz biletów wstępu (170 euro) + 30 zł (koszt
ubezpieczenia biletu lotniczego z tyt. rezygnacji)
- Malaga - przewodnik lokalny
- Granada - przewodnicy lokalni w Alhambrze + Centrum, bilet wstępu do Alhambry
- Sewilla - przewodnicy lokalni + bilet wstępu do Katedry
- Kordoba - przewodnicy lokalni + wejście do Mezquity
- Gibraltar - minibus + wejście do jaskini św. Michała, Point Europa i pomnik W. Sikorskiego
- Ścieżka Króla - bilet wstępu
- Ronda - przewodnik lokalny, arena walki z bykami

Cena kalkulowana przy koszcie samolotu 1400 zł
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